
 
 
 
 

  
 
  

Agli atti 
All’albo 

 
OGGETTO:  Conferimento di incarico di esperto interno collaudatore per progetto PON 
          Codice Progetto: - 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-69 

  CUP: H36J17000380007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso di selezione del 18.09.2017 con il quale è stata avviata la procedura di selezione per il 
reclutamento di personale interno per incarico di collaudatore da impiegare nel Progetto Pon codice 
10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-69 per la realizzazione di ambienti digitali; 
 
Visto che l’unica domanda pervenuta nel termine previsto (07.10.2017) e acquisita agli atti della 
scuola con prot. 2323 del 02.10.2017 risulta quella prodotta dall’insegnante Mauceri Francesco; 
 
Considerato che nell’avviso sopra indicato è precisato che si procederà al conferimento 
dell’incarico anche in presenza di una sola domanda valida; 
 
Visto il curriculum presentato dall’ ins. Mauceri Francesco attestante le competenze previste nel 
suddetto avviso; 
 
 

DISPONE 
 

Il conferimento dell’incarico all’insegnante Mauceri Francesco, docente a T.I. presso questo Istituto 
Comprensivo, in qualità di Esperto Collaudatore individuato per il PON FESR in oggetto. 
 
All’insegnante verrà corrisposto il compenso forfettario di € 90,00 onnicomprensivo. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Santa Aiello 

              
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                         ai sensi art.3 c.2 D.lgs. n. 39/93  

 

 

            via Cavour  8,  31040  loc. Falzè  – Trevignano (TV) tel. 0423.81477                         
                                       Codice  scuola: TVIC82 800G - C.F.: 83005770264                 
                                                       Codice fatturazione elettronica: UFG4JW 

         Mail:  tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it 
                         sito web: http://www.comprensivostataletrevignano.gov.it 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TREVIGNANO      

Scuola Primaria e Secondaria di I° grado 


